关于参加陆海联动创未来 助力民企“走出去”法治研讨会的通知
各区县（自治县）工商联、各直属商会、有关会员企业：
为深入贯彻落实党的二十大精神，鼓励重庆民营企业参与共建“一带一路”，着力推动西部陆海新通道建设，营造市场化法治化国际化一流营商环境，切实帮助在渝涉外民营企业在“走出去”中抢抓机遇、主动作为。北京金诚同达(重庆)律师事务所结合重庆市工商联“两送一防”行动，将于近期举办“陆海联动创未来 助力民企'走出去’法治研讨会”，现将有关事宜通知如下。
一、会议时间
2024年3月23日（星期六） 9:30-12:30（9:00签到）。
二、会议地点
重庆市江北区庆云路1号尼依格罗酒店4楼大宴会厅。
三、参加人员
    各商会、企业相关负责人。
四、会议议程
（一）开幕致辞（9:30-10:00）
1.金诚同达主任杨晨致辞
2.重庆市工商联副主席黄昕致辞
3.重庆市律协会长何洪涛致辞
（二）主题分享（10:00-11:10）
主题1：新形势下中国企业“走出去“的风险应对和合规管理
（彭俊 金诚同达高级合伙人）
主题2：中国新能源汽车的出口机遇与挑战
（刘利颖 重庆小康进出口有限公司副总经理）
主题3：区域国别法治人才的协同培养问题
（张晓君 西南政法大学国际法学院院长、博士生导师、中国-东盟法律研究中心秘书长）
（三）茶歇（11:10-11:25）
（四）圆桌对话（11:25-12:25）
话题：“一带一路”上的重庆脉动及企业全球化投融资法律风险防范
主持人：陈美琴 金诚同达高级合伙人
嘉  宾：卢江霞 金诚同达高级合伙人
                      干诚忱 金诚同达高级合伙人
                      沈姿英 金诚同达高级合伙人
李  岚 金诚同达高级合伙人
                      徐忆斌 西南政法大学国际法学院副教
授，中国—东盟法律研究中心副秘书长
（五）西南政法大学教学科研实践基地授牌仪式（12:25-12:30）
（六）交流午宴（尼依格罗酒店61层·茵院礼堂、罗马厅）
[bookmark: _GoBack]请各区县（自治县）工商联、各直属商会高度重视，积极组织感兴趣的会员企业参加，并于3月21日前将参会人员名单反馈致邮箱：532658556@qq.com。（联系人：北京金诚同达（重庆）律师事务所孙罡17308379073；市工商联联络部杨柳13320294914）。名额有限，报满截止。
附件1：陆海联动创未来 助力民企“走出去”法治研讨会
参会回执表

                           重庆市工商业联合会
                          2024年3月14日

附件1：

陆海联动创未来 助力民企“走出去”法治研讨会
参会回执表

	序号
	姓名
	单位
	职务
	手机
	是否用餐

请将参会人员名单于3月21日前反馈致邮箱：532658556@qq.com。
联系人：北京金诚同达（重庆）律师事务所  孙罡17308379073
市工商联联络部   杨柳13320294914）。